证券代码：300174           证券简称：元力股份          公告编号：2024-015

福建元力活性炭股份有限公司

关于募集资金投资项目部分投产的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

福建元力活性炭股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行

股票募集资金投资项目“南平工业园区活性炭建设项目”部分项目于

近期建成投产：

1、年产40,000吨磷酸法化学炭项目中的第二条年产10,000吨生

产线调试完成，投入生产。

2、年产600吨超级电容炭项目中的二期产线调试完成，投入生产，

超级电容炭项目全部建成。

前述生产线投产后，将进一步推动公司将成本、质量等优势规模

化转换为产品优势，促进市场份额的提升，对巩固公司在行业内的市

场地位具有积极意义。

截至目前，年产6.56万吨的“南平工业园区活性炭建设项目”已

建成年产4.31万吨的磷酸法化学炭、药用炭、颗粒炭、物理炭、超级

电容炭等生产线，另有年产0.25万吨颗粒炭生产线在建。

特此公告

福建元力活性炭股份有限公司董事会

二〇二四年四月十六日